
Zarządzenie nr 226/2019 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  

z dnia  10 grudnia 2019 roku 
 
 

                    w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia przetargu organizowanego w celu wyłonienia          
                                         nabywcy sprzedawanej, niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości  
                                        Ciężków,  gm. Aleksandrów Łódzki oznaczonej jako działka numer 88/3 o powierzchni  
                                        1367m2,  stanowiącej własność Gminy Aleksandrów Łódzki. 
 
 
 

                       Na podstawie § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

               i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U.2014.1490), 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

           

 

              § 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia  przetargu organizowanego w celu wyłonienia  nabywcy        
                       sprzedawanej, niezabudowanej nieruchomości położonej w miejscowości Ciężków, gm.   
                       Aleksandrów Łódzki oznaczonej jako działka numer 88/3 o powierzchni  1367m2,  stanowiącej  
                       własność Gminy Aleksandrów Łódzki, w następującym składzie: 
 

1. Krzysztof Appel-przewodniczący komisji 
2. Mirosława Niemier-zastępca przewodniczącego komisji 
3. Paweł Bojda-członek komisji 
4. Joanna Marciniak-członek komisji 

 
 

        § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

             

  


